
 

 

 

 

 

Сетка образовательной деятельности (платные образовательные услуги)  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

Название 

студии 

Возрастная 
группа 

понедельник вторник среда Четверг пятница 

Студия «LEGO-

конструирование 

и 

образовательная 

робототехника» 

Средняя  
17.00- 
17.30 
ч/н) 

 
 

 
17.00-
17.30 

 
 

 

Секция обучения 

детей игре в 

настольный 

теннис 

«Настольный 

теннис» 

 

Старшая,  

Подготовительная 

к школе группы 

 
 

 
17.00-
18.00 
(ч/н) 

 
 

 
17.00-
18.00  
(н/н) 

 

Студия «Кедруша» 2-ая младшая, 

Средняя, 

Старшая,  

Подготовительная 

к школе группы 

 
17.00- 
17.50 

 
17.00-
18.00 

 
17.00-
17.50 

 
17.00-
18.00 

 

Студия «Актерское 

мастерство» 

Старшая,  

Подготовительная 

к школе группы 

 
 

 
17.00-
18.00 

 
 

 
17.00-
18.00 
ч/н) 
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